●​ O uso de termos estrangeiros nos convites; 

●​ Anexos; 

●​ Quantidade de convites impressos; 

●​ Etiquetas com nomes e endereços; 

●​ Prazo de entrega; 

●​ Expedição de convites; 

●​ O que vai no envelope?  

●​ Legislação sobre o convite oficial.  

INVESTIMENTO 

R$ 4.500  
(quatro mil e quinhentos reais) 

INCLUSOS NO VALOR: 

●​ 20 horas de experiência de capacitação presencial – networking e interação; 

●​ Certificado digital CONECTA de capacitação; 

●​ Apostila para acompanhamento das aulas; 

●​ Kit do aluno contendo pasta, caneta, marca-texto e bloco de anotações;